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PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendra Kombétare e Biznesit, (QKB) Tirané
Adresa: Bulevardi “Zhan D’ Ark”, Tirang

Pér dijeni: Debitorit, Subjekti "AGROCON ALBANIA" sh.p.k. me NIPT: L324060240
Adresa: Fshati Ngurrés e Vogél, Rruga "Qéndér", Krutje, Lushnje,

Kreditorit, Shogéria "Bruka Seedling" sh.p.k.
Adresa: Me seli, Divjaké

Objekti: Pagesé Fature Tatimore Shitje

Uné, Egerem Spahiu, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore “SPAHIU”
sh.p.k. me numér NIPT: L62204027C, né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr.34, daté 23.02.2022,
t¢ Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Lushnje, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né
dosjen pérmbarimore Nr.445 kérkesén e kreditorit, Shogéria "Bruka Seedling" sh.p.k. ndaj
subjektit "AGROCON ALBANIA" sh.p.k. né lidhje me Titullin Ekzekutiv Akti Administrativ "Faturé
Tatimore Shitje" Nr.59, daté 25.09.2019.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.2275/2 Prot, daté
15.07.2022, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit,

KONSTATOVA se :
Debitori, "AGROCON ALBANIA" sh.p.k. &shté véné mé dijeni pér njoftimin e Lajmérimit pér

Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe nuk i jané pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave t&
kétij lajmérimi.

Adresa: Rruga "Ded Gjo Luli”, Pall.1, Shk.2., K1.2., Ap.21., Tirané, e-mail: info@spahiu.al, mob.+355682039585



Ne kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém,
duke véné sekuestér mbi kredité e debitorit, subjektit "AGROCON ALBANIA" sh.p.k. n€ masén, qé
do té jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pérsa mé sipér, né referim t&€ neneve 36 pika (e), 37 pikat (b;c) dhe 53 t& Ligjit Nr.26/2019, “Pér
Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Privat™.

URDHEROJ

Vendosjen e masés sé sekuestros konservative, mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga:

Debitori, Subjekti "AGROCON ALBANIA" sh.p.k. me NIPT: L324060240
Adresa: Fshati Ngurrés e Vogél, Rruga "Qéndér", Krutje, Lushnje

1. Té& njoftohem dhe informohem menjéheré né lidhje me proceduren e vénies sé sekuestros
nga ana juaj, né€ lidhje me:

a) Adresen e ushtrimit té aktivitetit.

b) Llojin e aktivitetit pér té cilén &shté paisur me licence.

c) Bllokimi e shitjes s¢ aksioneve dhe tjetérsimi té aktivitetit.

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3. Personat q& b&hen penges€ pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas
dispozitave qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé

Shqipérisé.

4. Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané té drejtén e ankimit
né€ gjykaté brenda 5 dité€ve, nga dita e marrjes dijeni.
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